
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont podłogi sali D.222 w Zamku Piastowskim w Legnicy (zadanie budżetowe: „Modernizacja Zamku Piastowskiego”)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361830153

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@centrumzamek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://centrumzamek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa-publiczna placówka systemu oświaty

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00264095

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00250682

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-05 13:00

Po zmianie: 
2025-06-09 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-05 13:10

Po zmianie: 
2025-06-09 13:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-07-04

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00264095/01 z dnia 2025-06-06

2025-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2025-07-08

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00264095/01 z dnia 2025-06-06

2025-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont podłogi sali D.222 w Zamku Piastowskim w Legnicy (zadanie budżetowe: „Modernizacja Zamku Piastowskiego”)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361830153
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Zamkowy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@centrumzamek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://centrumzamek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00264095
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00250682
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



